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제  목 2012년도 제7회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 1,089,100 332,251,298 1,089,100 332,251,298
일반회계(A)
(A=a+b+c)

1,069,100 314,995,422 1,069,100 314,995,422

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037
추경예산(b) 4,134,044 4,134,044
간주처리(c) 1,069,100 3,204,341 1,069,100 3,204,341

지방교부세

         1. 자치행정과-4852(’12.4.3), 재무과-4009(’12.4.2), 지역경제과-14142 
(’12.3.28), 가정복지과-21342(’12.4.4), 문화체육과-4555(’12.4.9), 맑은환경과- 
4594(’12.4.2), 치수방재과-3337(’12.3.29), 교통지도과-5250(’12.4.10)호와 관련 
입니다.
       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.   
     □ 간주처리 예산액 --------------------------------------- 1,089,100천원
       【 일반회계 】--------------------------------- 1,069,100천원
            ▷ 6.25전쟁 납북피해 진상규명 및 납북피해자 명예회복 -------------- 1,500천원

            ▷ 국․시유재산관리 지원 -------------------------------- 17,417천원

            ▷ 착한가게(표찰 및 가격표지판)지원 ---------------------- 2,683천원

            ▷ 소규모노인복지센터 건립지원 ----------------------- 1,000,000천원

            ▷ 지역특성문화사업 지원 ------------------------------- 10,000천원

            ▷ 에코마알리지제 교육․홍보 및 확산프로그램 운영 ------------------ 15,000천원

            ▷ 소상공인 점포 차수판 설치지원 ----------------------- 22,500천원

       【 특별회계 】----------------------------------------- 20,000천원  

            ▷ 그린파킹 유지보수 ------------------------------------ 20,000천원

     □ 제7회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역                                                        (단위 : 천원)
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

조정교부금
징수교부금
전입금
보조금 1,069,100 3,204,341 1,069,100 3,204,341

국고보조금 1,500 -158,630 1,500 -158,630
시비보조금   1,067,600 3,362,971 1,067,600 3,362,971

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 20,000 17,255,876 20,000 17,255,876
당초예산(a') 17,235,876 17,235,876
추경예산(b')
간주처리(c') 20,000      20,000  20,000      20,000

보조금 20,000 20,000 20,000 20,000
국고보조금
시비보조금 20,000 20,000 20,000 20,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2012년 간주 7회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 7회 세출예산사업명세서 8부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

  1,500,000원

경정 67,617,000원

2,683,000원

1,000,000,000원

10,000,000원

  15,000,000원

22,500,000원

20,000,000원

2012년도 간주예산 7 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 332,251,298 331,162,198 1,089,100

500 보조금 133,813,650 132,724,550 1,089,100

510 국고보조금등 61,733,678 61,732,178 1,500

511 국고보조금등 61,733,678 61,732,178 1,500

511-01 국고보조금 61,733,678 61,732,178 1,500

[ 일반회계 ] 61,464,178 61,462,678 1,500

< 자치행정과 > 17,738 16,238 1,500

  1)6.25전쟁 납북피해 진상규명 및 납북피해자 명예회복

 1,500  0  1,500

520 시,도비보조금등 72,079,972 70,992,372 1,087,600

521 시․도비보조금등 72,079,972 70,992,372 1,087,600

521-01 시․도비보조금등 72,079,972 70,992,372 1,087,600

[ 일반회계 ] 65,839,472 64,771,872 1,067,600

< 재무과 > 67,617 50,200 17,417

  1)국․시유 재산관리 지원 67,617 50,200 17,417

< 지역경제과 > 104,424 101,741 2,683

  1)착한가게(표찰 및 가격표지판) 지원 2,683 0 2,683

< 사회복지과 > 15,436,556 14,436,556 1,000,000

  1)소규모노인복지센터 건립지원 1,000,000 0 1,000,000

< 문화체육과 > 397,428 387,428 10,000

  1)지역특성문화사업(봉화산 도당굿) 지원 10,000 0 10,000

< 맑은환경과 > 17,250 2,250 15,000

  1)에코마일리지제 교육․홍보 및 확산프로그램 운영

 15,000  0  15,000

< 치수방재과 > 141,500 119,000 22,500

  1)소상공인 점포 차수판 설치지원 22,500 0 22,500

[ 주차장특별회계 ] 5,971,000 5,951,000 20,000

< 교통지도과 > 5,971,000 5,951,000 20,000

  1)그린파킹사업 유지보수 20,000 0 20,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,500,000원

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 효율적인 동 행정 운영
단위: 주민화합 분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 21,665,349 21,663,849 1,500

국             17,738 16,238 1,500

시            444,645 444,645 0

구         21,202,966 21,202,966 0

효율적인 동 행정 운영 3,524,085 3,522,585 1,500

국              1,500 0 1,500

구          3,522,585 3,522,585 0

주민화합 분위기 조성 94,840 93,340 1,500

국              1,500 0 1,500

구             93,340 93,340 0

전시납북진상규명 및 명예회복 지원 1,500 0 1,500

국              1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

국              1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  1)사무용품 및 전산소모품 구입                 1,500                  0            1,500

국              1,500 0 1,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  697,000원

  400,000원*2개

  200,000원*1개

        7,000원*6명*20일*3개월

  2,000,000원

  경정 20,000원*20일*6명*10월

        경정 6,000,000원

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 332,575 315,158 17,417

시             67,617 50,200 17,417

구            264,958 264,958 0

재무행정의 효율적 운영 229,075 211,658 17,417

시             67,617 50,200 17,417

구            161,458 161,458 0

국공유재산관리 151,278 133,861 17,417

시             67,617 50,200 17,417

구             83,661 83,661 0

국공유재산관리 151,278 133,861 17,417

시             67,617 50,200 17,417

구             83,661 83,661 0

201 일반운영비 101,798 95,581 6,217

시             26,617 20,400 6,217

구             75,181 75,181 0

01 사무관리비 39,517 35,300 4,217

  1)일반수용비                 1,697                  0            1,697

    2)기본사무용품구입비                   697                  0              697

시                697 0 697

    2)소모성물품구입비                 1,000                  0            1,000

      3)칼라복사기토너                   800                  0              800

시                800 0 800

      3)프린터 토너                   200                  0              200

시                200 0 200

  1)급량비                 2,520                  0            2,520

    2)국․공유재산관리 급량비
                2,520                  0            2,520

시              2,520 0 2,520

02 공공운영비 62,281 60,281 2,000

  1)시설장비유지비                 2,000                  0            2,000

    2)재산보호휀스 수리 및 정비                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

202 여비 24,000 16,800 7,200

시             24,000 16,800 7,200

01 국내여비 24,000 16,800 7,200

  1)국내출장여비                24,000             16,800            7,200

시             24,000 16,800 7,200

203 업무추진비 20,480 16,480 4,000

시             12,000 8,000 4,000

구              8,480 8,480 0

03 시책추진업무추진비 20,480 16,480 4,000

  1)국․공유재산관리 업무추진비                12,000              8,000            4,000

    2)국․공유재산 대부, 변상금 부과 등 점유재
      산관리                 6,000              4,000            2,000

시              6,000 4,000 2,000
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        경정 6,000,000원

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)국․공유재산 매각 등 미점유 재산관리
                6,000              4,000            2,000

시              6,000 4,000 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      2,683,000원

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 물가 안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 741,558 738,875 2,683

국             33,522 33,522 0

시            104,424 101,741 2,683

구            603,612 603,612 0

농축산진흥 및 물가안정 218,692 216,009 2,683

국             29,542 29,542 0

시             84,424 81,741 2,683

구            104,726 104,726 0

물가 안정관리 25,231 22,548 2,683

국              1,080 1,080 0

시             15,081 12,398 2,683

구              9,070 9,070 0

가격안정 모범업소 선정 7,507 4,824 2,683

시              5,203 2,520 2,683

구              2,304 2,304 0

201 일반운영비 7,507 4,824 2,683

시              5,203 2,520 2,683

구              2,304 2,304 0

01 사무관리비 7,507 4,824 2,683

  1)가격안정모범업소 표찰 및 가격표지판 제작
                2,683                  0            2,683

시              2,683 0 2,683
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,000,000,000원

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 사회복지시설관리
단위: 사회복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 46,599,433 45,599,433 1,000,000

국         23,977,565 23,977,565 0

시         15,706,056 14,706,056 1,000,000

구          6,915,812 6,915,812 0

사회복지시설관리 3,779,378 2,779,378 1,000,000

시          2,226,559 1,226,559 1,000,000

구          1,552,819 1,552,819 0

사회복지시설지원 3,779,378 2,779,378 1,000,000

시          2,226,559 1,226,559 1,000,000

구          1,552,819 1,552,819 0

면목경로복지관 신축 1,000,000 0 1,000,000

시          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

시          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  1)면목동 노인복지센터 신축             1,000,000                  0        1,000,000

시          1,000,000 0 1,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      10,000,000원

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 지역문화역량제고
단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,350,727 8,340,727 10,000

국            124,160 124,160 0

시            397,428 387,428 10,000

구          7,829,139 7,829,139 0

지역문화역량제고 1,206,900 1,196,900 10,000

국             51,600 51,600 0

시            341,879 331,879 10,000

구            813,421 813,421 0

문화예술진흥 338,228 328,228 10,000

시             46,750 36,750 10,000

구            291,478 291,478 0

중랑문화원 지원 ․ 육성 211,700 201,700 10,000

시             46,750 36,750 10,000

구            164,950 164,950 0

307 민간이전 211,700 201,700 10,000

시             46,750 36,750 10,000

구            164,950 164,950 0

02 민간경상보조 211,700 201,700 10,000

  1)지역특성문화사업(봉화산도당굿) 지원
               10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

        4,050,000원

        150,000원*1회

        800,000원

      10,000,000원

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 맑은환경과 ~ 맑은환경과

부서: 맑은환경과
정책: 맑고 쾌적한 환경 조성
단위: 저탄소녹색성장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은환경과 320,477 305,477 15,000

시             17,250 2,250 15,000

구            303,227 303,227 0

맑고 쾌적한 환경 조성 196,605 181,605 15,000

시             17,250 2,250 15,000

구            179,355 179,355 0

저탄소녹색성장 17,780 2,780 15,000

시             15,000 0 15,000

구              2,780 2,780 0

에코마일리지 및 탄소배출권 거래제 16,680 1,680 15,000

시             15,000 0 15,000

구              1,680 1,680 0

201 일반운영비 4,920 720 4,200

시              4,200 0 4,200

구                720 720 0

01 사무관리비 4,920 720 4,200

  1)일반수용비                 4,050                  0            4,050

    2)에코마일리지제 홍보물 인쇄 및 제작
                4,050                  0            4,050

시              4,050 0 4,050

  1)운영수당                   150                  0              150

    2)에코마일리지제 교육 강사료
                  150                  0              150

시                150 0 150

203 업무추진비 1,760 960 800

시                800 0 800

구                960 960 0

03 시책추진업무추진비 1,760 960 800

  1)시책추진업무추진비                   800                  0              800

    2)에코마일리지 홍보 활동 및 간담회비
                  800                  0              800

시                800 0 800

307 민간이전 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)에코마일리제 절감프로그램 운영
               10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  22,500,000원*1식

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 치수방재과 ~ 치수방재과

부서: 치수방재과
정책: 치수방재의 효율적 관리
단위: 하수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 5,035,248 5,012,748 22,500

국              5,000 5,000 0

시            141,500 119,000 22,500

구          4,888,748 4,888,748 0

치수방재의 효율적 관리 3,639,631 3,617,131 22,500

시            116,500 94,000 22,500

구          3,523,131 3,523,131 0

하수도관리 2,235,391 2,212,891 22,500

시            116,500 94,000 22,500

구          2,118,891 2,118,891 0

하수시설물 유지보수 800,362 777,862 22,500

시            116,500 94,000 22,500

구            683,862 683,862 0

401 시설비및부대비 760,532 738,032 22,500

시            116,500 94,000 22,500

구            644,032 644,032 0

01 시설비 756,500 734,000 22,500

  1)하수도 시설물 정비                22,500                  0           22,500

시             22,500 0 22,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  20,000,000원*1개소

2012년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 교통지도과 ~ 교통지도과

부서: 교통지도과
정책: 주차질서 확립
단위: 주차장 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 17,005,106 16,985,106 20,000

시          5,971,000 5,951,000 20,000

구         11,034,106 11,034,106 0

주차질서 확립 8,390,912 8,370,912 20,000

시          5,971,000 5,951,000 20,000

구          2,419,912 2,419,912 0

주차장 확충 및 관리(주차장특별회계) 7,152,022 7,132,022 20,000

시          5,971,000 5,951,000 20,000

구          1,181,022 1,181,022 0

그린파킹 조성 1,080,210 1,060,210 20,000

시            755,000 735,000 20,000

구            325,210 325,210 0

401 시설비및부대비 1,073,780 1,053,780 20,000

시            755,000 735,000 20,000

구            318,780 318,780 0

01 시설비 1,070,000 1,050,000 20,000

  1)그린파킹 유지관리                20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000
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